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Lørdag d. 11. november 2023
Finstrupgård
Dallvej 5

9230 Svenstrup J

Formand Bertine Kristensen bød velkommen,
Der var fremmødt 16 stemmeberettigede medlemmer.

1. Valg af dirigent og stemmetællere.
Dirigent: Niels Jørgen Andersen
Stemmetællere: Monica Endahl og Werner Månsson
Niels Jørgen erklærede generalforsamlingen for indkaldt efter forskrifterne.

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed.
Formand Bertine Davelaar aflagde bestyrelsens beretning. Se vedhæftede.
Der blev stillet spørgsmål til om de midler som regionerne havde de de blev lukket ned,
stadig figurerer hvis regionerne bliver åbnet op igen. De indgår som en separat del af
foreningens regnskab.

Der er modtaget ansøgning på 2 hopper om at opnå elitestatus, hvilke begge to er godkendt.
Horsemosens May Dream og Glenwood Maple Hill. Jytte Madsen modtog diplom og
blomster og var substitut for Sigrid Wienecke.
Højvangs New Forest har 25 års jubilæum i år
Bestyrelsen har besluttet at gøre Jytte Madsen til æresmedlem på baggrund af hendes
mange aktive år i foreningen.

3. Fremlæggelse af revideret årsregnskab.
Foreningens kasserer Johannes Viktor Lausmann fremlagde årsregnskabet og status, se
vedhæftede.
Årsregnskabet viste et overskud på knap 20.700 kr.
Der blev rettet spørgsmål til de emblemer, der fremgår af regnskabet, dette er ikke blevet
nedskrevet de seneste år. Men de skal tælles op og nedskrives fremadrettet.
Regnskabet blev godkendt.
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4. Fremlæggelse af budget for det kommende år, herunder godkendelse
af evt. forslag til ændring af medlemskontingent for det kommende
år.

Asge Nilsson fremlagde budget for 2022 - 2023, se vedhæftede.
Bestyrelsen foreslog, at man holder fast i de nye medlemskontingenter, som blev indført ved
sidste års generalforsamling, på nær superfamiliemedlemskabet som nedsættes med 50kr,
og at der fortsat er rabat på disse priser i hele januar måned 2024, for at få flest mulige
medlemmer til at melde sig ind først på året.

Forslaget blev enstemmigt godkendt.

5. Virksomhedsplan for det kommende år, herunder godkendelse af
kåringskommission.

Asge Nilsson fremlagde virksomhedsplanen og kåringskommissionen, se vedhæftede.
Kåringskommissionen blev godkendt, dog med den rettelse at Milton Nielsen ikke længere
står på listen - 10 for, 4 imod 2 blanke.

6. Behandling af indkomne forslag.
Der var 6 forslag fra bestyrelsen, se vedhæftede.
Forslag 1: Vedtaget med 10 for og 6 imod
Forslag 2: Vedtaget med 10 for og 6 imod
Forslag 3: Vedtaget med 14 for og 2 imod
Forslag 4: Vedtaget med 13 for og 3 imod
Forslag 5: Vedtaget enstemmigt
Forslag 6: Vedtaget enstemmigt

5 forslag fra Brit Andersen, se vedhæftede
Forslag 1: Trukket
Forslag 2: Trukket
Forslag 3: Vedtaget med 8 for, 7 imod og 1 blank
Forslag 4: Trukket
Forslag 5: Faldet med 5 for 8 imod og 3 blanke

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
Valg for 2 år
Thomas Rasmussen
Asge Nilsson
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Jennifer Jørgensen
Disse tre er genvalgt enstemmigt

Valg for 1 år
Valg mellem Ole Jensen (10 stemmer) og Monica Endahl (5 stemmer) samt 1 blank.
Ole Jensen valgt for 1 år.

8. Valg af suppleanter til bestyrelsen:
Valg mellem Grete Wulff (2 stemmer) og Monica Endahl (13 stemmer) samt 1 blank
Monica Endahl valgt for 2 år.

9. Valg af 2 revisorer:
Fritz Hansen - Ønskede ikke genvalg
Niels True - Genvalgt enstemmigt
Bente Larsen valgt enstemmigt

10. Valg af revisorsuppleant:
Chris Mandrupsen - Ønskede ikke genvalg
Niels Jørgen Andersen valgt enstemmigt

11. Eventuelt
Niels Jørgen gør opmærksom på, at bestyrelsen skal huske at sørge for forplejning til
hjælperne til deres arrangementer, eller i hvert fald sørge for at der kunne købes noget. Der
tænkes på hingstekåringen hvor cafeteriet var under al kritik. Bestyrelsen er helt enig, og
tager det til efterretning.
Jennifer fremlægger at springningen bør tælle med i kåringskaraktererne, og giver et forslag
til hvordan disse karakterer kan implementeres i kåringen. Det bliver nævnt at der bør
vægtes gålyst/springlyst med i betragtning som en af de tre karakterer.
Der bliver stillet forundring over at springningen tæller mere til den fælles 1-dags
materialprøve end dressuren, når nu det ellers er dressuren der vægtes højest til kåringen.
Asge deler sin bekymring om, hvem der skal dømme springningen, hvis den kommer til at
tælle med i kåringen, for der har været meget debat om springdommerens kvalitet til de to
seneste hingstekåringer. Der er enighed for at bestyrelsen skal arbejde videre med sådan et
forslag.
Der bliver foreslået, at der bør være rideprøve til kåring, da der skal sættes mere fokus på
ridningen i kvaliteten af ponyerne. Det bekymrer dog nogen at vi skal stille flere krav til
hopperne, når vi i forvejen har så mange hopper som ikke er kårede som går med føl. Det
bliver foreslået, at vi kunne indføre logoregler, så det kun er føl efter kårede hopper, der får
logo i deres pas, som man ser det i flere andre forbund.

Referent, Asge Nilsson
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